& COMPARIA LTDA

Seflor

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SOGAMOSO

Abogados

DEPARTAMENTO DE BOYACA

E.

S.

D.

PROCESO EJECETHIVO

ANTONIO JOSE VASQUEZ HERNANDEZ, actuando como apcderado de la parte demandante dentro
del referido proceso, con todo respeto a la sefiora juez zllego actualizacion de liquidacién del crédito

asl.
' s DIes | |TASA ANUAL] A0 ThoA ANUAL| T.MENSUAL] T.DIARA | DIASLIG | DS LG [ALORINTI VALORINTERES
| ! ‘ MES |} CORRIENTE| CORRIENTE |  CORRIENTE I.MURATDRIC‘ MORATORIG | MORATORIO | CORRIENTE | MORA | CORRIENTE MORA
[‘CAPITAL A LIQUIDAR | [ $356643.00 |
FEEsinn S [Célun < ot + [Colur - [Colimna | Colu
mayo | 2019 31119.34%  1.61%| 0.054%|28.01%| 2.42%|0.081% 14] _ 0:00 4,023.53
JUNIO 2019 30]19.30% 1.51% 0.054%]28.95% 2.41%|0.080% 30| 0.0 8,604.01
JULIO 2018 31]19.28%| 1.61%| 0.054%28.92%] 2.41% 0.080% 31 0.00 8,881.80
AGOST{ 2018 31116.28%| 1.61%| 0.054% 28.52%| 2.41%|0.080% 31 0.00 8,881.60
septiem{ 2019 30[19.32%| 161%| 0.054%2898% 2.42%/0.081% 30| 0.00 8,612.93
octubre| 2019 31 19 03%| 1.59%| 0.053%|28.55%| 2.38%0. 079% 31 0.00 8,766.43
novieml] 2019 30110.10%] 1.59%! 0.053%|28.65%] 2.33% 0.080% 3¢  0.0C §,514.85
diciemb) 2019 31418, 91%| 1.58% 0.053%|28.37% 2.36%]0.079% 31 0.00 8,711.15
enero 2020 31018.77% 1.56% 0.052%|28.16%| 2.35% 0.078% 311 .0.08 8,646.66
febrero | 2020 29|19.06%| 1.59%| 0.053%28.58% 2.38%|0.078% 29| -0.00 8,213.79
marze | 2020 31 '18 95% 1.58%| 0.053% 28 43% 2.37%]0. 079% 31]. 0.00 8,729.58
CAPITAL i 356,643.00:
|LIQUIDACICN ANTERIOR 432,131.33
INTERES MORATORIO 90,586.13
- - TOTAL CAPITAL+INTERESES-A §79,360.46
’ AfD DlAS TASA ANUAL ANO TMAANUAL T MENSUAL | T. DIARIA DIAs LiQ Dms L|Q ALOR |NTERE. VALOR INTERES
L T T I e L comrEsEl corpimite | GomRENTE || MORATORI MORATORIG | MORATORIO | CORRIENTE | MORA | CORRIERTE U wora

[CAPALALIQUIDAR |

Colin - [Colun~ ECaIun’v Cb’lﬁﬁv Colam-) SEiEsin | Calun - Cotun = ol
maye 2018 31.19.34% 1.61%| 0.054%|29.01%] 2.42%|0.081% 14| 0.00 4,233.26
JUNIO | 2019 30]19.30%| 1.61%| 0.054%|28.95%| 2.41%0.080% 30] " 0.00 9,052.52
JULIO | 2019 31]19.28%| 1.61%| 0.054%28.92%| 2.41%|0.080% 31 0.00 9,344.58
AGOST({ 2019 31]19.28%| 1.61%| 0.054%28.82%| 2.41%0.060% 31| 0.00 9,344.58
septiem| 2019 30]19.32%| 1.61%| _0.054%|28.98%] 2.42%|0.081% 3¢] 0.00 §,061.90
octubre] 2019 31019.03%| 1.69%  0.053%|28.55% 2.38%|0.079% 31; - .0.00 9,223.41
noviemtd 2019 30[19.10%| 1.859% GC.053% 2.30%]0.080% 30{  0.00 8,958.71
dicierip] 2019 31]18.91% 1.68%. 0.053%|28. 37% 2.36%)|0.078% 31| __0.c0 9,165.25
enero | 2020, 31118.77%| 1.56%| 0.052%|28.16% 2.35%|0.078% 31[ 0.00 9,097.39
febrero | 2020 25119.06%] 1.59%;  0.053% 28.59%| 2.38%!0.078% 29 0.00 8,641.95
marzo | 2020 31]18.95%| 1.68%| 0.053% 28.43%| 2.37%]0.079% 31]  0.00 9,184.63
o ' e | CARITAL 375,234.00
LIQUIDACION ANTERIOR 445,576.45
_ [INTERES MCRATORIO - 95,308.19
TOTAL CAPITAL+INTERESES-A 916,118.64




‘\ Li” DA

& COMPANLE/
Abogados
) ARQ DIAS | TASAANUAL ARO TASAANUAL] T.MENSUAL| T.DIARIA | DIWSLQ | DIASLIQ [ALOR INTERE! VALORINTERES |
T e o, coRRieTe | GoRRETE | Ma;;m'mlmag;agla' orstoro| sonments | MoRA | CORRENTE MoRA
[CAPTAL ALIQUDAR | - | §$381,504.00 |
Cofurr|Colu: Coluiny -[Columna -~ |Colun | Colur T}Ce
mayo | 2018 31]19.34%! 1.61%| 0.054%[29.01% 2.42%|0.081% 14] _ 0.00 4,304.00
JUNIC | 2019 3019.30%] 1.61% _ 0.054%28.95%  2.41%|0.080% 30] _ 0.00 9,203.78
JULIO | 2019 31119.28%| 1.61%| 0.054%|28.92% 2.41%|0.080% 31] 0.00 9,500.72
AGOST( 2019 31/19.28%| 1.61%| 0.054%|28.92% 2.41%|0.080% 31| _0.00 9,500.72
septieml 2019 30]19.32% 1.61%)| 0.054%|28.98%] 2.42%|0.081% 30] . 0.00 9,213.32
octubre | 2018 31]19.03%| 1.59%| 0.053%|28.55% 2.38%|0.078% 31| 0.0 9,377.53
noviemd] 2019 30/19.10%| 1.59%] 0.053%|28.65%| 2.39%IC.080% 30| - 0.00 9,108.41
diciemb] 2019 31/18.91%]| 1.58%| 0.053%|28.37%| 2.36%0.079% 31]  0.00 9,318.39
enero | 2020 31/18.77%]| 1.56%| 0.052%|28.16%| 2.35%0.078% 31] - 0.00 9,248.41
febrero | 2020 29|19.08%] 1.86%| 0.053% 28.59%| 2.38%]0.079% 29| - 0.00 8,786.36
marzo [ 2020 31[18.95%]| 1.58%| 0.053%|28.43%| 2.37% 0.079% 31]...0.00 9,338.11
[ cAPITAL ' 381,504.00°
LIQUIDACION ANTERIOR 443,560.54
INTERES MORATORIO o 96,900.74
o -  [TOTAL CAPITAL+INTERESES-A = 921,965.28
ARG Clas TASA ANUAL ANO TASAANUAL] T. MENSUAL | T. DHARIA DHAS LI DIAS LI [ALOR INTER! VALOR INTERES
! ‘ t MES 1, CORRIENTE! CORRIENTEI CORRIENTE |l MORATQRICI MORATORIO | MORATORIO CORRIENTE ) MORA CORRIENTE ) MORA

[ CAPITAL A LIQUIDAR |

[ sss7,879.00 |

Collr - |Cot ar S = [Colin - |Colur
mayo | 2016 31.19.34%| 1.61% 0.054%|20.01%| 2.42%[0.081% 14] 0.0 4,375.92
JUNIO | 72018 30/19.30%| 1.61%| 0.054%|28.95%| 2.41% 0.080% 30[ _0.00 9,357.58
JULIO | 2018 31|19.28%| 1.61%| 0.054%|28.92%| 2.41%0.080% 31| 0.00 9,659.48
AGOST{ 2018 _ 31]19.28%| 1.61%| 0.054%28.92%| 2.41%)|C.080% 31] _0.00 9,659.48
septiem| 2019 30|19.32%| 1.61%| 0.054%|28.98% 2.42%|0.081% 30] - 0.00 9,367.28
octubre| 2019 31[19.03%| 1.59%| 0.053%28.55%| 2.38%|0.079% 31] +.0.00 9,534.23
noviem 2019 30]19.10%| 1.59%| 0.053%28.65%| 2.38%0.080% 30[-. 0.00 9,260.51
diciemb] 2019 31|18.91%| 1.58%| 0.053%(28,37%| 2.38%0.079% 31 0,00 9,474.11
enero | 2020 31|18.77%]| 1.56%| 0.052%|28.16%, 2.35%!0.078% 31 o.0c 9,403.96
febrera | 2020 29|19.06%! 1.59%| 0.053%|28.59% 2.38%|0.079% 250 0.00 8,933.18
marzo | 2020 31|18.95%] 1.58%| 0.053%|28.43%| 2.37%|0.079% 31 0.00 9,494.15
CAPITAL ' 387,879.00
 [LIQUIDACION ANTERIOR 441,653.73
INTERES MORATORIO 98,519.97
[TOTAL CAPITAL+INTERESES-A 928,052.70
[ ARC BiAS TASA ANUAL ANO TASA ANUAL | T.MENSUAL | T.DIARIA Dias LG DIAS LG [ALORINTER VALOR INTERES
I ! l MES I CORRIENTE| CORRIENTE CORRIENTE <MORATDRICJ MORATORIO | MORATORIO | CORRIENTE MURA CDRRIENTEgi MORA
[ CAPITAL A LIQUIDAR | [ 539436000 | o
mayo | 2018 31|19.34%| 1.61%| 0.054%|29.01%] 2.42%|0.081% 14 0.00 4,449.04
JUNIO | 2018 30|19.30%| 1.61%] 0.054%|28.95%! 2.41%|0.080% 30]  0.00 9,513.94
JULIC | 2019 31|19.28% 1.61%| 0.054%|28.92%| 2.41%|0.080% 31 ©0.00 9,820.38
AGOST{ 2019 31119.28% 1.51%) 0.054%|28.92%]| 2.41%|0.080% 31 0.00 9,620.88
septier] 2019 30119.32%| 1.61%) 0.054%)|28.98% | 2.42%|0.081% 30[ - .0.00 9,523.79
octubre| 2019 31/19.03%| 1.59%  0.053%|28.55% 2.38%|0.078% 31 .-0.00 9,693.53
noviemt 2019 30|19.10%| 1.59%] 0.053%|28.65% 2.39%]0.080% 30 0.00 9,415.35
dicierbl 2019 31/18.91%]| 1.58%| 0.053%28.37%, 2.36%|0.079% 31| _0.00 9,632.41
erero | 2020 31/18.77%; 1.56% 0.052%|28.15%| 2.35%0.078% 31 0.0 9,561.09
febrero | 2020 29/19.08%| 1.59%] 0.053%|28.59%| 2.38%)0.079% 29] 0.00 9,082.44
marzo | 2020 G118.95%]| 1.58%| 0.053%)28.43%| 2.37%|0.079% 31| 0,00 9,652.78
CAPITAL 394,360.00
LIQUIDACION ANTERIOR 439,199.35
INTERES MORATORIO 100,166.13
TOTAL CAPITAL+INTERESES-A 933,725.48




mom

E'

_Dias
MES

15 CDRRIENTE

|TASAANUALL -

CORRLENTE‘ 3

Ao
CORRIENTE

T. DIARIA DHAS LIQ

DIAS L'Q [ALOR INTERE]

VALORINTERES

TASAANUN:;I . MENSUAL

k. MORATORI

MORATOR[Q

CORRIENTE

MORA

MORA

[CAPITAL A LIQUIDAR |

$400,949.00 |

MORATORId

["corriente |

ol o [Coltir > {Colun | Columna ™
mayo 2019 31|19.34% ] 1.61%| 0.054%|29.01% 2.42%|0.081% 452337
JUNIO | 2019 30/19.30%  1.61%  0.064%|28.95%  2.41%]0.080% 9,672.89
JULIO | 2019 3119.28%| 1.61%) 0.054%|28.92%] 2.41%|0.080% 9,584.97
AGOST{ 2019 31]19.268% 1.61%) 0.054%128.92%, 2.41%0.080% 9,984.97
septiem| 2018 30/10.32% 1.61%| 0.054%|28.98%| 2.42%!C.081% 9,682.82
octubre| 2018 31119.03%| 1.58%| 0.053%)28.55%| 2.38%|0.079% 9,855.49
moviem 2019 30/19.10%]| 1.59%| 0.053%)|28.65%| 2.39%|0.080% 9,572.66
diciemb] 2019 31/18.91%] 1.58%| 0.053%,28.27%]| 2.36%|0.079% 9,793.35
enero | 2020 31|18.77%| 1.56%| 0.052%|28.16% 2.35%0.078% 9,720.84
febrero | 2020 29(19.06%!_1.59%| 0.053%|28.59%] 2.38%|0.079% §,234.19
marze | 2020 31(18.95%] 1.58%] 0.053%(28.43%] 2.37%|0.079% 9,814.06
CAPITAL 400,949.00.
LIQUIDACION ANTERIOR 436,850.60
{INTERES MORATORIC ) 101,839.71
TOTAL CAPITAL+INTERESES-A 939,639.31
ARO DIAS TASA ANUAL| ARD TASAANUAL| T. MENSUAL | T.DIARIA DIAS LI DIAS LG JALOR INTERE! VALORINE’B?E
| ) { ‘ MES |1 CORRENTE| comzms‘ CORRIENTE Lmosw-or&cJ MORATORID | MORATORIO | CORRIENTE | MORA | CORRIENTE NORA
[[CAPITAL A LIQUIDAR | [ 5 407,649.00 |
1Y GOy
mayo 2019 3119.34%] 1.61%| 0.054%|28.01%] 2.42%[0.081% 14| 0.00 4,598.95
JUNIO | 2019 30/19.30%| 1.61%| 0.054%128.95%) 2.41%)0.080% 30| 0.00 9,834.53
JULIO | 2018 3119.28%] 1.61%] _0,054%28.92%| 2.41%]0.080% 31]  0.00 10,151.82
AGOST{ 2019 31)19.28%| 1.61%| 0.064%28.92%| 2.41%|0.080% 31 0.00 10,151.82
septiem| 2019 30[19.32%| 1.61%| 0.064%/28.98%| 2.42%/0.081% 30 0.00 9,844.72
octubre| 2019 31]19.03%| 1.59%| 0.053%]|28.55%| 2.38%/0.079% 31 0.00 10,020.18
noviemt{ 2019 30]19.10%] 1.69%| 0.053%|28,65%] 2.39%|0.080% 3¢l 0.00 9,732.62
dicierrbl 2019 31118.91%| 1.56%] 0.053%|28.37%] 2.36%|0.079% 317 ©.00 §,957.00
erero | 2020 31118.77% 1.56% 0.052%|28.16%| 2.35%|0.078% 31 0.00 9,883.28
febrero | 2020 29/19.08%| 1.59%| 0.053%;28.58% 2.38%)0.079% 20] 0.00 9,388.50
marzo | 2020 31/18.95%, 1.68%, 0.053%)|28.43% 2.37%0.079% 31] 0.00 9,978.06
| CAPITAL 407,649.00
LIQUIDACICN ANTERIOR 433 943.54
_ [INTERES MORATORIO e 103,541 49
- TOTAL CAPITAL+INTERESES-A 945,134.03
ARG DIaS TASA ANUAL ANO %TASAANUAL T. MENSUAL | T, DIARIA BDIAS LIQ DIAS LIQ  [ALORIN VALOR INTERES
l 1 i MES . CORRIENTE| CORRIENTE CORRIENTE iI_MORATQRIJ MORATORIO | MORATORIO | CORRIENTE MORA CORRE;TglEi MORA
[ CAPITAL A LIQUIDAR | [ $414,460.00 |
Colur -jEotar Cofiin - Coluri=|Co
mayo 2019 31 39.34% 1.51% 0.054%28. 01% 2.42%|0.081% 14]. . 0.00 4.675.80
JUNIO | 2019 30/19.30%| 1.61%| 0.054%28.95%| 2.41% 0.080% 30{ . 0.00 9,998.85
JULIO | 2018 31119.28%| 1.61%| 0.054%|28.92%| 2.41%)0.080% 31 0.00 10,321.44
AGOST{ 2019 3119.28%| 1.61%| 0.054%28.92%| 2.41%|0.080% 31[  0.00 10,321.44
septiem| 2019 30]19.32%| 1.61%| 0.054%,28.98%| 2.42%0.081% 30|  0.00 10,008.21
octuore| 2019 31]19.03%]| 159%)| 0.053%|28.55%] 2.38%0. 079% 31, 0.00 10,187.60
noviemt 2019 30116.10% | 1.59%| 0.053%|28.65% 2.39%|0.080% 30 0.00 9,895.23
diciembl 2019 31118.81%  1.58%| C.053%|28.37% 2.36%|0.07¢% 31]  0.00 10,123.36
epere | 2020 31]18.77%| 1.56%| 0.052%|28.16%| 2.35%|0.078% 31| 0.00 10,048.41
febrero | 2020 20/19.06%| 1.59%; 0.053%128.58%; 2.38%/0.079% 29| - 0.00 9,545,386
marzo | 2020 31/18.95%| 1.58%| 0.053% 28.43%| 2.37%|0.079% 31| - 0.00 10,144.77
CAPITAL, : 414,460.00°
LIQUIDAGION ANTERIOR 430,658.29
INTERES MORATORIO 105,271.46
_|TOTAL CAPITAL+INTERESES-A 950,380.75




& COMPANIA LTDA

Auﬂﬁawu
o A0 DIAS_ | TASAANUAL ARD TASAANUAL| TMENSUAL| T.DIARIA | DIASLIQ | DiASLIQ [ALORINTE VALGRINTERES
N [ o | MEs | CORRIENTE] CORRIENTE | CORRIENTE 4MORATORKJ MORATORIO | MORATORIO | GoRRIENTE | MORA CORRIENTE T wera
[CAPTAL ALIQUDAR | [ $421,385.00 |
ol [Colt *iColur|Eaiin
mayo 2019 3116 34% 1.81% 0.054% 29 01%| 2.42%0. 08‘}% 141 G.00 4,753.93
JUNIO 2019 30]19.30%| 1.81% 0.054%|28.95%] 2.41%]0. 080% 30 .00 10,165.91
JULIQ 2018 31119.28% 1.61% 0.054%|28.92%] 2.41%|0.080% 31 .00 10,493.88
AGOST{ 20198 31119.28%] 1.61% 0.054%(28. 92% 2.41%|0. 080% 31 ¢.00 10,483.89
septiem| 2019 30{19. 32% 1.61%| 0.054%|28. 98%| 2.42%]0. 081 % 30| 0.00 10,176.45
octubrel 2019 31]19.03%, 1.59% 0.053%|28.55%| 2.28% 0. 075% 31| - 0.00 10,357.82
noviemtyy 2019 30]19. 10%; 1.59% 0.G53% 28.65%; 2.39% 0.080% 30 - 0:00 10,060.57
diciemb] 2018 31]18.91%| 1.58%, 0.053%28.37% 2.36%10.079% 31 0.00 10,292.50
enero | 2020 31/18.77%| 1.66%| 0.052%|28.18%)| 2.35%0.078% 31| 0.00] __ 10,216.30
febrero | 2020 29|19.06%| 1.69%| 0.053%|28.56%| 2.36%0.079% 29|  0.00 9,704.85
marzo | 2020 31|18.95%| 1.58%] 0.053%28.43%| 2.37%|0.079% 31 0.00 10,314,28
7 CAPITAL T 421,385.00.
LIQUIDACION ANTERIOR i 427,833.41
INTERES MORATORIO P 107,030.39
TOTAL CAPITAL+INTERESES-A 956,248.80

Aflo DIAS TASAANUAL RO TASA ANUAL] T. MENSUAL | T.DIARIA DAS LI DiAs LlQ ALOR INTER VALOR INTERES
I ‘ ! MES 1, CORRIENTEi CORRIFNTE; CORRIENTE I MORATORICJ MORATORIO | MORATORIQ | CORRIENTE MORA CORRIENTE ) MORA
[ CAPITAL A LIQUIDAR | [ 5428426.00 |
Coitin i it i Colat =]
mayo | 201G 31]19.34%| 1.61%| 0.054%[29.01%| 2.42%|C.081% 14| 0.0 4,833.36
JUNIO | 2019 30|19.30%| 1.61%| 0.054%)28.95%] 2.41%|0.080% 30 0.00 10,335.78
JULIO | 2019 31]19.28%| 1.61%| 0.054%|28.92%| 2.41%) 0.080% 31| __0.00 10,669.24
AGOST{ 2019 31]|19.28%| 161%| 0.054%.28.92%| 2.41%0.080% 31| 0.00 10,669.24
septiermn| 2019 30|19.32%| 1.61%| 0.054%)|28.98%| 2.42% 0.081% 30| 0.00 10,346.48
octubre| 2019 31]19.03%| 1.59%|  0.053%|28.55% 2.38% 0.079% 31]_0.00 10,530.89
noviemt] 2019 30|19.10%| 1.59%] 0.053%|28.55%/ 2.39%|0.080% 30 000 10,228.67
diciembi 2019 31118.91%] 1.58%| 0.053%|28.37%| 2.36%|0.079% 31]_ 0.00 10,464.48
onero | 2020 31118.77%] 1.56%| _0.052%|28.16%|_2.35%|0.078% 31 0.00 10,387.01
fobrerc | 2020 29]19.06% 1.59%)  0.053%|28.59%] 2.38%|0.079% 29] 0.00 9,867.01
maro | 2020 31]18.95%| 1.58%| 0.053%|28.43%  2.37%|0.078% 31| 060 10,486.62
' _ CAPITAL T 428.426.000
LIQUIDACION ANTERIOR ST 1 a24,005.88
INTERES MORATORIO : | 10881878
TOTAL CAPITAL+INTERESES-Al 961,250.66
ARG Dias TASA ANUAL ARo ETA‘EAANUAL T.MERSUAL | T.DHARIA DIAS LIG DIAS LI JALORINT VALOR INTERES
| 1 ‘ MES ‘I.CGRRLEN’TE CORRIENTE CORRIENTE iL MORATORIJ MORATORIO | MORATORIO | CORRIENTE MORA CORRIENTE NORA
[ CAPITAL A LIQUIDAR | [ s 13,011,338.00 |
Col T Eslon s [Chlon - Colur “Columna < [Colun - Colurt - |
mayo | 2019 31/19.34%| 1.61%| 0.084%[29.01%| 2.42%|0.081% 14| 0.00]  146,780.58
JUNIG | 2019 30]19.30%| 1.61% 0.054%|28.95%  2.41%/0.080% 30] _.0.00]  313,898.53
JULIO | 2018 31/19.28% 1.61%. 0.054%28.92% 2.11%|0.080% 31| 0.00]  324,025.69
AGOST] 2016 31/19.28% 1.61% _0.054%28.92% 2.41%|0.080% 31| _0.00]  324,025.69
septierm] 2018 30,19.32%]| 1.61%| 0.054%|28.98%| 2.42%0.081% 30 - 0.00]  314,223.81
octubre| 2018 31119.03%]| 1.55%| 0.053%28.55%| 2.38%(0.079% 31] - 0.00]  319,824.11
noviemdl 2015 30|19.10%| 1.59%| 0.053%|28.65%| 2,39%0.080% 30] - 0.00]  310,645.59
dicierb] 2018 31]18.91%| 1.58%| 0.053%|28.37%| 2.36%0.079% 31 _0.00[- 317,807.35
enero | 2020 31|18.77%| 1.66%| _0.052%|26.16%| 2.35%0.078% 31| 000! 31545447
febrero | 2020 29|19.08%| 1.59%| 0.053%|28.59% 2.38% 0.079% 26| 0.00]  299,661.96
marzo | 2020 31|18.95%| 1.58%| 0.053%|28.43%| 2.37%/0.079% 31 _0.00] 31847960
CAPITAL _ : 13,011,338.00
LIQUIDACION ANTERIOR . [TMegeserae2
INTERES MORATORIC : 3,304,836.48
TOTAL CAPTAL+INTERESES-A 29,003,047.30




& COMPANIA [TDA

Abcgados
[ [capPITAL - 16,979,827.00.
LIQUIDACION ANTERIOR [ 17,042,285.94
INTERES MORATORIO | | 4,312,819.46
abono hecho fng - 7 9,315,064.00
abono credito a MARZO 2020 o | 558,419.00
TOTAL CAPITAL+INTERESES-A| | 28,461,449.40

TOTAL LIQUIDACION A FECHA 31 DE MARZO DE 2020 LA SUMA DE VEINTIOCHO
MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE
PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE ($28.461.449.40}

Atentamente,

ANTONIO JOSE VASQUEZ HERNANDEZ
C.CND.T.217.838 de Duitama
T.E Mo, 62,505 del C.5. DELAL




